
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n' 009/2017-PP, o(a)
RONISON AGUIAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo
indicado no quadro abaixo, re_sultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e
julgamento.

Pregoeiro(a), Sr(a)
s) itÇm(ns), conforme

nstirão no termo de

,r"55Q

ir r:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - MOTONIVELADORA, ano modelo mínimo de 2005, equipada com motor
diesel, com comand

Quantidade: 8.000,000 Unidade de fomecimento: HORA

Situação: ADJUDICADO em 06/04/2017 às 09:05:04

Adjudicado para: CAMI'OS & ALVES SERVIÇOS AGROPECUARIO LTDA - ME,
pelo menor lance de RS 108,000 (Cento e Oito Reais).

Item: 00002 - CAMINHONETE CABINE DUPLA, tração 4x4, ano modelo superior a 2009,
motor potência

Quantidade: 700,000 Unidade de fornecimento: DIA

Adjudicado para: AMARAL & GARCIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, pelo
menor lance de R$ 198,000 (Cento e Noventa e Oito Reais).

Item: 00003 - CAMINHONETE CABINE DUPLA, capacidade 05 lugares, tração 4x4, (tipo
L200) adaptad

Quantidade: 700,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 06/04/2017 às 09:32:20

Adjudicado para: W.S. CARNEIRO SERVIÇO & COMERCIO - ME, pelo menor
lance de R$ 224,500 (Duz€ntos e Vinte e Quaro Reais e Cinquenta
Centavos).

Item: 00004 - CAMINHÀO PIPA, capacidade de 10.000 a 15.000 litros, fabricação
nacional, ano mo

Quantidade: 700,000 Unidade de fornecimento: DIA

ROD. TR,\NSANIAZONICA C/ I(]'RT]À ANEXO AO GI\ASIO IÍI.]N

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJI]DICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" OOqIàOI7-PP

Situação: ADJUDICADO em 06/04/20 t'l às 09:32:06
I



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Situação: ADJUDIC ADO em06/04/2017 às 09:32i27

Adjudicado para: C M DOS SANTOS COMERCIO & SERVIÇOS LTDA - ME,
pelo menor lance de R$ 390,000 (Trezentos e Noventa Reais).

Item: 00005 - PA CARREGADEIRA, ano modelo mínimo de 2005, potência liquida do
volante até de I
Quantidade: 12.000,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situação: ADJUDICADO em 06i04i2017 às 09:32:35

Adjudicado para: W. R. P. MARQUES-ME, pelo menor lance de RS
I 19,500 (Cento e Dezenove Reais e Cinquenta Cenlavos).

Item: 00006 - rehoescavadeira

Quantidade: 5.000,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situação: ADJUDICADO em 06/04/2017 às 09:32:06

Adjudicado para: AMARAL & GARCIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, pelo
menor lance de R$ 64,0_00 (Sessenta e Quatro Reais).

Item: 00007 - CAMINHÇAO BASCULANTE
Quantidade: 2.800,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 06/04/2017 às 0932:35

Adjudicado para: W. R. P. MARQUES-ME, pelo menor lance de R§
448,000 (Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00008 - CAMINHÃO BASCULANTE, fabricação nacional, ano de fabricação e

modelo superior a

Quantidade: 1.800,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDTC ADO em 0610412017 às 09:32:27

Adjudicado para: C M-DOS SANTOS COMERCIO & SERVIÇOS LTDA - ME,
pelo menor lance de R$ 449,000 (Quatrocentos e Quarenta e Nove
Reais).

Item: 00009 - CAMINHONETE com carroceria aberta, (tipo D20 ou similar), tração
4ú, ano modelo

Quantidade: 600,000 Unidade de fomecimento: DIA

Adjudicado para: CAMPOS & ALVES SERVIÇOS AGROPECUAzuO LTDA - ME,
pelo menor lance de R$ 159,000 (Cento e Cinquenta e Nove Reais).

Item: 00010- EMPILHADEIRA combustão capacidade 2.500kg ano e modelo de

fabricação superior a

Quantidade: 300,000 - Unidade de fornecimento: DIA

ROD. TRANSAIIIAZONICA C/ I()'RUA ANfXO AO GINASIO MUN

Situação: ADJUDICADO em 06/04/2017 às 09:05:04



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNTCIPAL DE ITAITUBA

Situação: ADJUDICADO em 06/04/2017 às 09:32:27

Adjudicado para: C M DOS SANTOS COMERCIO & SERVIÇOS LTDA - ME,
pelo menor lance de RS,-180,000 (Cento e Oilenta Reais).

Item: 0001I - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA sobre esteiras, com potencia mínima no
motor de l00hp, co

Quantidade: 4.990,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situação: ADJUDICADO em 06/04/2017 ds 09:32:06

Adjudicado para: AMARAL & GARCIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, pelo
menor lance de R$ I I 1,000 (Cento e Onze Reais).

Item: 00012 - TRATOR DE ESTEIRA, ano modelo minimo de 2005, com motor a diesel,
potência no vo

Quartidade: 4.000,000 Unidade de fomecimento: HORA

Situação: ADJUDICADO em 06/04/2017 às 09:05:04

Adjudicado para: CAMPOS & ALVES SERVIÇOS AGROPECUARIO LTDA - ME,
pelo menor lance de RS 126,500 (Cento e Vinte e Seis Reaise
Cinquenta CentaYos).

ItCM: OOOI3 - CAMINHÃO COM CAPACITOR
Quantidade: 940,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 06/04/2017 às 09:05:04

Adjudicado para: CAMPOS & ALVES SERVIÇOS AGROPECUARIO LTDA - ME,
pelo menor lance de R$ 344,500 (Trezentos e Quarenta e Quaro
Reais e Cinquenta Centavos).

Item:00015 - ROLO COMPACTADOR
Quantidade: 7.200,000- Unidade de fomecimento: HORA

\, Situação: ADJUDICADO em 06104/2017 às 09:32:35

Adjudicado para: W. R. P. MARQUES-ME, pelo menor lance de RS
148,000 (Cento e Quarenta € Oito Reais).

RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro(a)

ROD. TILANSANTAZONICA C/ lo'RUA Àr\-ExO AO CINÀSIO )IUN


		2017-05-30T14:23:55-0300




